
Městský úřadšlapanice

i )

Z á p is  z  je d n á n í

Název V ý b o r pro  in fo rm ac e  a m éd ia
Datum konání 25. 5. 2022, 18:00

Místo konání Online

Diskuse se účastnili Krček, Tesař, Polášková, MVDr. Růžička, Mgr. Mrázová

Omluveni Ing. Dlábková, Šlancar, Sedláček

Program Viz. obsah

Obsah

Probírání reakcí na články. Mělo by se jednat o přiměřený rozsah.

Usnesení:
Článek „reakce na odpady" p. místostarosty Klašky není v souladu s pravidly, které 
se dlouhodobě snažíme v rámci VIM a na doporučení p. Kužílka aplikovat. Ať již  
samotným názvem článku, tak i nepřiměřeným rozsahem.

Pro: Krček, Tesař, Polášková, Růžička 
Proti: 0 
Zdržel: 0

Proběhla diskuse na téma více článků od jedné osoby, na základě které VIM udělá 
pracovní jednání nad pravidly pro vydávání zpravodaje a možných úprav pravidel 
tak, aby se pravidla jasně vyjasnila pro budoucí vydávání.

Úkol pro Pavla Krčka:
Zjistit technické možnosti u p. Hruškové ve vysílání na infokanále Šlapanic. Na návrh 
p. Růžičky a po dohodě všech by bylo vhodné nabídnout v měsíci září prostor všem 
kandidujícím subjektům.

Vyhotovil: Krček Ověřil: Růžička
. . .

. . . . . .
Podpis

F-KT-50


